Zubehör zum Ausblasen
von Bohrlöchern
Bo
hr
lo
ch
 Ø
 [m
m
]
An
ke
rs
ta
ng
en
 Ø
 [m
m
]
Be
w
eh
ru
ng
ss
ta
b
Ø
 [m
m
]
Bestellbezeichnung Verpackt zu Artikelnummer
Ausblaspumpe
Zum Ausblasen von Bohrlöchern
≤ 18 ≤ 16 - 1 Stk 60579
Ausblaspistole G 1/4”
Zum Ausblasen von Bohrlöchern mit Druckluft
alle alle alle 1 Stk 381215
Verlängerungsschlauch HIT-DL 10/0.8 ≤ 18 ≤ 16 ≤ 14 1 Stk 38251
Verlängerungsschlauch HIT-DL 16/0.8 ˃ 18 ˃ 16 ˃ 14 1 Stk 38252
Verlängerungsschlauch HIT-VL 16
∅: 16 mm / Länge: 10 m
˃ 18 ˃ 16 ˃ 14 1 Stk 38249
Staubabsaugung HIT-DRS
Zum Absaugen des Betonstaubs bei der Bohrlochreinigung
alle alle alle 1 Stk 362323
Anschlussstück HIT-DL A
Zum Anschluss des Ausblasschlauchs an den Kompressor
alle - alle 1 Stk 336643
Verlängerungsrohr HIT-VL 16/0.7
Zum Ausblasen und Verfüllen von Bohrlöchern
20-55 - 16-40 10 Stk 336646
Kupplung HIT-DL K
Zum Verbinden der Verlängerungsrohre HIT-VL 16
20-55 - 16-40 10 Stk 38250
Kupplung VL-K
Verlängerungsschlauch zur Verwendung mit dem
Stauzapfen HIT-SZ für hybriden Epoxid-Injektionsmörtel
20-55 - 16-40 10 Stk 335021
Luftdüse HIT-DL 12
Für Bohrlochdurchmesser 12 mm
12 - 8 1 Stk 371715
Luftdüse HIT-DL 14
Für Bohrlochdurchmesser 14 mm
14 - 10 1 Stk 371716
Luftdüse HIT-DL 16
Für Bohrlochdurchmesser 16 mm
16 - 12 1 Stk 371717
Luftdüse HIT-DL 18
Für Bohrlochdurchmesser 18 mm
18 - 14 1 Stk 371718
Luftdüse HIT-DL 20
Für Bohrlochdurchmesser 20 mm
20 - 16 1 Stk 371719
Luftdüse HIT-DL 25
Für Bohrlochdurchmesser 25 mm
25 - 20 1 Stk 371720
Luftdüse HIT-DL 32
Für Bohrlochdurchmesser ≥ 32 mm
32-55 - 25-40 1 Stk 371721
Blasbalg 6mm
Blasbalg zum Ausblasen von Bohrlöchern
6-8 1 Stk 2142472
Blasbalg 8mm
Blasbalg zum Ausblasen von Bohrlöchern
8-10 1 Stk 59725
Zubehör zum Ausbürsten
von Bohrlöchern
Bo
hr
lo
ch
 Ø
 [m
m
]
An
ke
rs
ta
ng
en
 Ø
 [m
m
]
Be
w
eh
ru
ng
ss
ta
b
Ø
 [m
m
]
Bestellbezeichnung Verpackt zu Artikelnummer
Bürstenverlängerung HIT-RBH
Ausgerüstet mit Holzgriff
≤ 18 ≤ 16 - 1 Stk 229138
Bürstenverlängerung HIT-RBV
Ausgerüstet mit Gewindeanschluss
30cm Verlängerung zur Verwendung zwischen Griff
(HIT-RBH) und allen Bürstendurchmessern
alle alle - 1 Stk 238727
Bürstenverlängerung HIT-RBS 10/0.7
70cm Verlängerung zur maschinellen Reinigung,
passend für alle Bürstendurchmesser (HIT-RB)
alle alle alle 1 Stk 336645
Bürstenverlängerung HIT-RBS-10/0.35
35cm Verlängerung zur maschinellen Reinigung,
passend für alle Bürstendurchmesser (HIT-RB)
alle alle alle 1 Stk 371722
Halter TE-C
Adapterstück mit C-Aufnahme zur
Verwendung mit Bürstenverlängerung (HIT-RBS)
alle alle alle 1 Stk 263437
Halter TE-Y
Adapterstück mit Y-Aufnahme zur
Verwendung mit Bürstenverlängerung (HIT-RBS)
alle alle alle 1 Stk 263439
Stahlrundbürste HIT-RB 10
Für Bohrlochdurchmesser 10 mm
10 M8 - 1 Stk 380917
Stahlrundbürste HIT-RB 12
Für Bohrlochdurchmesser 12 mm
12 M10 8 1 Stk 336548
Stahlrundbürste HIT-RB 14
Für Bohrlochdurchmesser 14 mm
14 M12 10 1 Stk 336549
Stahlrundbürste HIT-RB 16
Für Bohrlochdurchmesser 16 mm
16 M14 12 1 Stk 336550
Stahlrundbürste HIT-RB 18
Für Bohrlochdurchmesser 18 mm
18 M16 14 1 Stk 336551
Stahlrundbürste HIT-RB 20
Für Bohrlochdurchmesser 20 mm
20 - 16 1 Stk 336552
Stahlrundbürste HIT-RB 22
Für Bohrlochdurchmesser 22 mm
22 - - 1 Stk 370774
Stahlrundbürste HIT-RB 24
Für Bohrlochdurchmesser 24 mm
24 M20 - 1 Stk 380918
Stahlrundbürste HIT-RB 25
Für Bohrlochdurchmesser 25 mm
25 - 20 1 Stk 336553
Stahlrundbürste HIT-RB 28
Für Bohrlochdurchmesser 28 mm
28 M24 - 1 Stk 380919
Stahlrundbürste HIT-RB 30
Für Bohrlochdurchmesser 30 mm
30 M27 - 1 Stk 380920
Stahlrundbürste HIT-RB 32
Für Bohrlochdurchmesser 32 mm
32 - 25 1 Stk 336554
Stahlrundbürste HIT-RB 35
Für Bohrlochdurchmesser 35 mm
35 M30 28 1 Stk 380921
Stahlrundbürste HIT-RB 40
Für Bohrlochdurchmesser 40 mm
40 - 32 1 Stk 382260
Stahlrundbürste HIT-RB 52
Für Bohrlochdurchmesser 52 mm
52 - 40 1 Stk 382265
Stahlrundbürste HIT-RB 55
Für Bohrlochdurchmesser 55 mm
55 - 40 1 Stk 382266
23
-0
6
 |
 H
ilt
i =
 R
eg
is
te
re
d
tr
ad
em
ar
k
of
 th
e
H
ilt
i c
om
pa
ny
, S
ch
aa
n,
 L
ie
ch
te
ns
te
in
 R
ig
ht
 o
f t
ec
hn
ic
al
 a
nd
 p
ro
gr
am
m
e
ch
an
ge
s r
es
er
ve
d
S.
 E
. &
 O
.
www.hilti.de | T 0800-888 55 22